平 成 ２２年 ７月 ２２日

報道各位

住友不動産株式会社

『泉ガーデンビアフェスタ』 開催！
ハンドクラフトハンドクラフトハンドクラフトハンドクラフトビールビールビールビール““““ヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェン””””ととととアサヒスーパードライアサヒスーパードライアサヒスーパードライアサヒスーパードライ

がががが楽楽楽楽しめるしめるしめるしめるビアテラスオープンビアテラスオープンビアテラスオープンビアテラスオープン

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区西新宿 2-4-1、代表取締役社長：小野寺研一）では、

アサヒビール株式会社（本社：東京都墨田区吾妻橋 1-23-1、代表取締役社長：泉谷直木）の協力のもと、

この度、東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅と直結し、オフィスを中核に住宅、ホテル、イベントホール、

商業店舗、美術館から構成される大規模開発「泉ガーデン」の１階広場（公開空地）における初めての試み

として、平成２２年７月２３日（金）～９月１７日（金）の約２ヶ月間限定で、「「「「泉泉泉泉ガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタ」」」」

をををを開催開催開催開催するするするすることとなりましたので、お知らせします。

 本イベントは、都市開発プロジェクトによって整備された公開

空地等を利用することで街の賑わい感を創出する「東京東京東京東京のしゃれのしゃれのしゃれのしゃれ

たたたた街並街並街並街並みづくりみづくりみづくりみづくり推進条例推進条例推進条例推進条例」」」」を活用し、「泉ガーデン」の一層の賑わ

いとさらなる知名度 UP を図るとともに、近隣地区も含めたオフ

ィスワーカーの満足度を高めるためのサービスの一環として開催

するものです。

 会社帰りに気軽にお立ち寄りいただけるようカジュアル感を演

出した「泉ガーデンビアフェスタ」会場では、アサヒスーパード

ライやハンドクラフトビール“ヴァイツェン”、オリジナルカク

テル等がお楽しみいただけます。

「「「「泉泉泉泉ガーデンガーデンガーデンガーデンビアフェスタビアフェスタビアフェスタビアフェスタ」」」」開催予定広場開催予定広場開催予定広場開催予定広場

＜＜＜＜泉泉泉泉ガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタガーデンビアフェスタのののの開催開催開催開催概要概要概要概要＞＞＞＞

①開催場所 「泉ガーデン」１階広場 東京都港区六本木１-６-１

東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅直結（改札正面）

②開催期間 平成２２年７月２３日（金）～９月１７日（金） ※お盆期間及び土日は休み

③営業時間 １７時～２２時 ※雨天中止

④提供商品 ドリンク類  アサヒスーパードライ、ハンドクラフトビール“ヴァイツェン”

オリジナルハイボール、オリジナルサワー等、その他ソフトドリンク

フード類   ローストビーフ、スモークサーモンなどオリジナルフード

＜＜＜＜ハンドクラフトビールハンドクラフトビールハンドクラフトビールハンドクラフトビール““““ヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェン””””＞＞＞＞

●●●●上面発酵上面発酵上面発酵上面発酵ビールビールビールビール        ●●●●アルコールアルコールアルコールアルコール度度度度////５５５５％％％％        ●●●●色調色調色調色調    ゴールドゴールドゴールドゴールド（（（（白濁白濁白濁白濁））））

主主主主にににに南南南南ドイツドイツドイツドイツでつくられるでつくられるでつくられるでつくられる、、、、大麦麦芽大麦麦芽大麦麦芽大麦麦芽とととと小麦麦芽小麦麦芽小麦麦芽小麦麦芽をををを原料原料原料原料にににに使使使使ったったったったビールビールビールビール。。。。

リンゴリンゴリンゴリンゴややややバナナバナナバナナバナナにににに例例例例えられるえられるえられるえられるフルーティフルーティフルーティフルーティーーーーなななな香香香香りがりがりがりが特長特長特長特長ですですですです。。。。

２００４２００４２００４２００４年年年年    金賞金賞金賞金賞をををを受賞受賞受賞受賞！！！！

インターナショナルインターナショナルインターナショナルインターナショナル・・・・ビアビアビアビア・・・・コンベティションコンベティションコンベティションコンベティション

「「「「南南南南ドイツドイツドイツドイツ////ヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェンヴァイツェン・・・・ヴァイスヴァイスヴァイスヴァイスビールビールビールビール部門部門部門部門」」」」

⑤会場運営  泉レストラン株式会社（住友不動産グループ）

【本件に関するメディアの方からのお問い合わせ先】

住友不動産株式会社 総務部広報グループ 田中 TEL 03-3346-1042

   【本件の営業等に関するお問い合わせ先】

泉レストラン株式会社 勝村 TEL 03-3344-3021

＜＜＜＜泉泉泉泉ガーデンガーデンガーデンガーデン＞＞＞＞